

Protokół Nr 15/19

posiedzenia Komisji Techniczno - Inwestycyjnej Rady Miejskiej Aleksandrowa
Kujawskiego odbytego w dniu 27 listopada 2019 roku

Obecnych na posiedzeniu było 5 radnych (zgodnie z listą obecności). W posiedzeniu uczestniczyli : p. I. Żurawski – Naczelnik GR, p. T. Kozłowski – Naczelnik GKM, p. M. Moneta – Radca Prawny, p. U. Paprocka, Mieszkaniec Miasta.

Otwarcia posiedzenia dokonał p. J. Zwierzchowski który po powitaniu przybyłych i stwierdzeniu prawomocności obrad, zaproponował przyjęcie następującego porządku :

- 1) Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad.
- 2) Przyjęcie porządku posiedzenia.
- 3) Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
- 4) Zaopiniowanie projektów uchwał przedłożonych na XIII sesję Rady Miejskiej, będących w zakresie działania Komisji.
- 5) Sprawy różne.

Do pkt 2

Komisja (5 – za; jednogł.) przyjęła porządek obrad.

Do pkt 3

Komisja (5 – za; jednogł.) przyjęła protokół z poprzedniego posiedzenia.

Do pkt 4 - Zaopiniowanie projektów uchwał przedłożonych na XIII sesję Rady Miejskiej, będących w zakresie działania Komisji.

Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru w obrębie ewidencyjnym miasto Aleksandrów Kujawski, położonego pomiędzy ul. Wyspiańskiego, a terenem PKP oraz dla obszaru działki o ewidencyjnym Nr 39/1.

Komisja negatywnie ustosunkowała się do projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru w obrębie ewidencyjnym miasto Aleksandrów Kujawski, położonego pomiędzy ul. Wyspiańskiego, a terenem PKP oraz dla obszaru działki o ewidencyjnym Nr 39/1. Jednocześnie Komisja występuje z wnioskiem o zawarcie stosownego porozumienia celem partycypacji w kosztach przekształcenia.

Za pozytywną opinią głosowano – 0 radnych , 3 – przeciw, 2 – wstrzymało się od głosu.

Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Aleksandrowskiemu na zadanie własne – opracowanie dokumentacji projektowej pn. „Przebudowa drogi powiatowej ul. Narutowicza wraz ze skrzyżowaniem typu okrężnego ulic Narutowicza, Chopina, Słowackiego, Dworcowa w miejscowości Aleksandrów Kujawski”

Komisja po wysłuchaniu wyjaśnień udzielonych przez Naczelnika GKM wstrzymała się od głosu 1 przedmiocie w/w uchwały. (5 -za; jednoł.)

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 173 mapa 31 o powierzchni 0,9473 ha, KW WL1A/00008076/4 położonej przy ul. Długiej 8 w Aleksandrowie Kujawskim na okres do 31.12.2024 r.

Komisja negatywnie ustosunkowała się do w/w uchwały.

Komisja wnosi o przedłożenie przed sesją wszystkich dokumentów dotyczących umowy dzierżawy.

Za pozytywną opinią głosowało – 0 radnych, 5 – przeciw, 0 – wstrzymało się od głosu.

Do pkt 5 – Sprawy różne.

Komisja negatywnie ustosunkowała się do wniosku mieszkańca dotyczącego sprzedaży nieruchomości położonej przy ul. Sosnowej, jednocześnie podtrzymując wcześniejsze stanowisko w tej sprawie.

Za pozytywną opinią głosowało – 0 radnych, 1 – przeciw, 3 – wstrzymało się od głosu.

Przewodniczący Komisji

Jacek Zwierzchowski



Protokołowała
B. Sikorska 